ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ АВТОМОБИЛЬНОГО И
СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО МАШИНОСТРОЕ НИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Ix съЕзд_

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

I7 февраля 2020 года г. Москва

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ (О РАЗМЕРЕ И ПОРЯДКЕ
УПЛАТЫ ЧЛЕНСКИХ И ИНЫХ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ВЗНОСОВ

В ПРОФСОЮЗЕ РАБОТНИКОВ АВТОМОБИЛЬНОГО И
СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО МАШИНОСТРОЕ НИЯ

российской ФЕдЕрАции>

IX Съезд Профсоюза работников автомобильного и
сельскохозяйственного машинострое ния
постановляет:

Российской Федерации

работников
Российской

l. Принять за основу Положение <<о размере и порядке уплаты
членских и иных
автомобильного и
Федерации>.

Предоставить право Щентра-пьному комитету Профсоюза АСМ
РФ доработать Положение <о pzвMepe и порядке уплаты членских и иных
имущественных взносов В Профсоюзе работников автомобильного и
сельскоХозяйственногО машиностроения Российской Федерации) с учетом
замечаний И предложений, высказанных структурными организациями
Профсоюза и утвеРДить на очередном заседанииЦК Профсоюза АСМ РФ.

3. ПОРУчить Щентра-гlьному комитету Профсоюза АСМ РФ определять
р{вмер отчислений ежемесячных финансовых средств на уставную
деятельность Профсоюза.

4. Предоставить право Щентральному комитету Профсоюза АСМ РФ
принимать решения об изменении финансовой политики в Профсоюзе дсм
РФ в соответствии с Уставом.

сельскохозяйственного машинострое ния

имуlцественных взносов Профсоюзе